
UCHWAŁA NR LXXXVI/591/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej 
w Kłodawie na 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust.1 i art.21 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. poz.40 
z późn.zm.) oraz §16 ust. 1 pkt 4 uchwały nr 370/02 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 8 października 2002 r. 
w sprawie Statutu Gminy Kłodawa (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013r. poz. 2895) Rada Miejska w Kłodawie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się przedłożony plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych Rady 
Miejskiej w Kłodawie na 2024 r. stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy i Przewodniczącej Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Kłodawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A20AB1B-C40E-4B82-BDA2-6F7296B1C86B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały LXXXVI/591/2024
             Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 25 stycznia 2024r.

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych 
Rady Miejskiej w Kłodawie na 2024 rok

Lp. Tematyka Termin

1. 1.Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za 2023
rok oraz opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok.
3. Sprawy bieżące.

Styczeń

2. 1.Zapoznanie  się  z  kalendarzem  imprez  kulturalnych,
sportowych i rekreacyjnych planowanych na terenie Gminy
Kłodawa w roku 2024.
4. Sprawy bieżące.

Luty

3. 1.Rozpatrzenie  sprawozdania  z  działalności  Ośrodka
Pomocy  Społecznej  w  Kłodawie  za  2023  rok  –  realizacja
programó w rządowych w zakresie pomocy społecznej. 
2.Funkcjonowanie i działalność Świetlicy Ś rodowisko-
wej  w  Kłodawie  w  2023  roku  -  wizytacja  w  Świetlicy
Środowiskowej.
3.Sprawy bieżące.

Marzec

4. 1.Funkcjonowanie i analiza pracy Przedszkola nr 1 im. Jana
Brzechwy w Kłodawie.
2. Sprawy bieżące.

Kwiecień

5. 1.Funkcjonowanie  świetlic  wiejskich  Gminy  Kłodawa  za
2023 rok w tym koszty funkcjonowania świetlic.
2. Sprawy bieżące.

Maj

6. 1.Sprawozdania  z  wykonania  budżetu  Gminy  Kłodawa  za
2023 rok oraz opracowani opinii komisji do sprawozdania.
2. Sprawy bieżące.

Czerwiec

7. 1.Informacja  Komendanta  Gminnego  Ochotniczych  Straży
Pożarnych  w  Kłodawie  o  działalności  jednostek
Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Kłodawa
za 2023 rok.
2. Sprawy bieżące.

Lipiec

8. 1.Analiza  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  Gminy
Kłodawa  za  I  pó łrocze  2023  roku  ze  szczegó lnym
uwzględnieniem  wydatkó w  w  dziale  oświaty,  kultury
i sportu.
2.Sprawy bieżące.

Wrzesień

9. 1.Sprawozdanie  z  działalności  Biblioteki  Publicznej
w  Kłodawie  za  2023r.  -  wizytacja  komisji  w  siedzibie

Październik

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A20AB1B-C40E-4B82-BDA2-6F7296B1C86B. Podpisany Strona 1



biblioteki.
2.Sprawy bieżące. 

10. 1.Sprawozdanie z działalności Klubu Sportowego
”Gó rnik”  za  2023r.  z  uwzględnieniem  dotacji  z  budżetu
Gminy Kłodawa na działalność klubu.
2. Sprawy bieżące.

Listopad

11. 1.Podsumowanie  działalności  komisji  w  2023  r.  
i opracowanie sprawozdania z działalności komisji.
2. Sprawy bieżące.

Grudzień

Komisja Oświaty,  Kultury,  Sportu i  Spraw Socjalnych Rady Miejskiej  w Kłodawie zastrzega
sobie prawo wystąpienia do Rady Miejskiej w Kłodawie z wnioskiem o zmianę planu pracy
w zależności od aktualnych potrzeb.

Przewodniczący Rady
  Krzysztof Krusiń ski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A20AB1B-C40E-4B82-BDA2-6F7296B1C86B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXVI/591/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


